
І 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

2024 р. 

ОДЕСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ 
БУДІВНИЦТВА ТА АРХІТЕКТУРИ 

НАКАЗ 

м. Одеса 

Про стан та перспективи підготовки 
'3добувачів освіти за освітніми програмами 

" Павчально-науковому Інституті гідротех11іч11ого 

будівництва та цивільної інженерії 

З метою удосконалення організації освітнього процесу в Навчально-науковому інституті 
гідротехнічного будівництва та цивільної інженерії, 

НАКАЗУЮ: 

1. Завідувачам кафедр Навчально-науковог� Інституту гідротехнічного будівництва та
цивільної інженерії:

1.1 До 20.12.2024 розробити план проведення заходів з профорієнтаційної роботи у закріплених 
навчальних закладах. 

1.2 До 20.12.2024 провести аналіз наявності навчально-методичного забезпечення освітніх 
компонент на кафедрах та надати пропозиції щодо внесення змін до плану видання на 2024-
2025 н. р. 

1.3 До 30.12.2024 надати керівнику відділу маркетингу Жусь О.М. оновлені рекламні 
відеоматеріали по спеціальностям, освітнім програмам та профілізаціям. 

1.4 До 30.12.2024 оновити інформацію на сайті академії про кафедри. 
1.5 До 30.12.2024 надати до деканату інформацію про виконання ліцензійних умов викладачами 

для внесення змін в ЄДЕБО. 
1.6 До 03.02.2025 надати до деканату пропозиції щодо перспектив оновлення кадрового складу 

кафедр (з врахуванням залучення фахівців з виробництва та молодих науковців). 
2. До 27.12.2024 кураторам академічних груп на зборах кураторських груп розглянути питання

щодо результатів зимової сесії 2024-2025 н.р. та визначити пропозиції щодо індивідуальних
графіків ліквідації академічних заборгованостей.

З. Т.в.о. директора Навчально-наукового Інституту гідротехнічного будівництва та цивільної 
інженерії Лапіной О.І.: 

3.1 До 30.12.2024 оновити інформацію на сайті академії про інститут. 
3.2 До 02.02.2025 затвердити індивідуальні графіки ліквідації заборгованостей здобувачів вищої 

освіти за зимову сесію 2024-2025 н. р. 
З.З До 02.02.2025 оновити інформацію про виконання ліцензійних умов викладачами інституту 

вЄДЕБО. 
4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з НПР Ажаман І.А.

Ректор Анатолій КОВРОВ


